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CO w NGO? Wiadomości dotyczące sektora 

pozarządowego i współpracy w Krakowie, część 4 

Konferencja dotycząca osób ze spektrum autyzmu  
Instytut Pedagogiki Specjalnej Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej (UKEN) w Krakowie 

oraz Fundacja Wspólnota Nadziei zapraszają do udziału w konferencji naukowo-szkoleniowej 

pt. „Wsparcie dla dorosłych osób z ASD – w stronę modelowych rozwiązań”. Wydarzenie 

odbędzie się w sobotę, tj. 13 kwietnia 2024 r. w godz. 9-16 na UKEN przy ul. Ingardena 4. Do 

udziału w konferencji organizatorzy zapraszają osoby zaangażowane na rzecz realizacji praw 

osób z autyzmem i podnoszenia jakości ich życia, a także samorzeczników, pracowników służb 

społecznych i organizacji pozarządowych. 

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej Fundacji Wspólnota Nadziei. 

Aktualizacja „Informatora NGO” dostępna – plik dostępny 

w formacie pdf 

Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa zaprasza do zapoznania się 

z najnowszą wersją „Informatora z ofertą organizacji pozarządowych dla mieszkanek i mieszkańców 

Krakowa”. Aktualizacja „Informatora NGO” została przygotowana na zlecenie Miasta przez 

Fundację Instytut Polityk Publicznych w ramach projektu pn. „Centrum Obywatelskie Centrum 

C 10”. W publikacji zawarto najważniejsze informacje na temat ponad 115 zróżnicowanych  

https://farma.org.pl/konferencja-uken-2024/
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organizacji pozarządowych, które działają na rzecz mieszkanek i mieszkańców Krakowa. Aby 

pobrać „Informator NGO” w formacie pdf wystarczy kliknąć w poniższy link: 

https://ngo.krakow.pl/zalacznik/476002 

Szczegółowe informacje znajdują się na fanpage’u Centrum Obywatelskiego Centrum C 10. 

13. Wiosenna akcja krwiodawstwa na Akademii Górniczo-

Hutniczej 
Akademicki Klub Honorowych Dawców Krwi PCK przy AGH zaprasza do udziału w wiosennej 

akcji pn. „Podłącz się z AGH”, która odbędzie się w dniach 15-19 kwietnia w godz. 8:30 – 

15:00. Wydarzenie będzie miało miejsce na pierwszym piętrze Restauracji Krakus przy 

ul. Reymonta 15. W akcji mogą wziąć udział wszyscy zainteresowani, a nie tylko studenci 

i pracownicy Akademii Górniczo-Hutniczej. Warto wspomnieć, że krew może oddać każda 

zdrowa osoba w wieku 18-65 lat, o wadze ciała powyżej 50 kg. 

 

Szczegółowe informacje znajdują się na fanpage’u Akademickiego Klubu Honorowych Dawców 

Krwi PCK przy AGH 

Prezentacja nowej bajki edukacyjnej przygotowanej przez 

fundację Zaczytani.org 

W czwartek 11 kwietnia br. o godz. 12:00 rozpocznie się transmisja live z premiery najnowszej 

bajki edukacyjnej pt. „Czyje są te śmieci”, przygotowanej przez fundację Zaczytani.org oraz  

 

https://ngo.krakow.pl/zalacznik/476002
https://www.facebook.com/centrumobywatelskiecentrumc10/posts/pfbid08ewwwUjoPcw356r2QJxYb4yaVcVCEvXpwpKR6JZn5ycQKUi4oaiVfsBknv8tkcKBl
https://www.facebook.com/events/1505537410023819/1505537723357121/
https://www.facebook.com/events/1505537410023819/1505537723357121/
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Stena Recycling. Bajka dedykowana jest dzieciom w wieku 7-9 lat, a celem twórców jest 

edukacja w zakresie segregowania śmieci. Po premierze bajka zostanie udostępniona 

nieodpłatnie w formacie e-book i audiobook na stronie internetowej Zaczytani.org.  

Jest to już kolejna książka opracowana w ramach kampanii edukacyjnej, stanowiącej skuteczne 

narzędzie do edukacji międzypokoleniowej. 

 

 

Szczegółowe informacje znajdują się na fanpage’u fundacji Zaczytani.org 

Fundusz Partnerstwa świętuje dwudzieste urodziny 

Fundacja Fundusz Partnerstwa, której siedziba mieści się na os. Teatralnym w Nowej Hucie, 

obchodzi okrągłe urodziny. Od dwudziestu lat organizacja działa dla środowiska 

i społeczeństwa obywatelskiego. W kwietniu 2004 roku Fundusz Partnerstwa rozpoczął 

działania aktywizujące mieszkańców miast i terenów wiejskich do podejmowania inicjatyw 

proekologicznych, które przyczyniają się do zachowania dziedzictwa przyrodniczo-kulturowego 

oraz poprawy jakości życia, stanu środowiska i krajobrazu. Organizacja wspiera merytorycznie 

i finansowo lokalne organizacje, instytucje pozarządowe, placówki edukacyjne oraz lokalne 

społeczności. Wśród zrealizowanych projektów są m.in. "Nawigacja rowerowa - Rowerowa 

Małopolska", "Szyldy w Nowej Hucie", "Małopolska Ekoturystyka", a także "Nowa Huta - nasza 

mała ojczyzna". 

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej Funduszu Partnerstwa. 

https://www.facebook.com/events/2227066920976675/
https://www.funduszpartnerstwa.pl/
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Szkolenie pn. Jak budować pewność siebie? 

Centrum Obywatelskie – ul. Reymonta 20 oraz Krakowskie Forum Organizacji Społecznych 

organizują twórcze warsztaty rozwojowe pn. „Jak budować pewność siebie?”. Spotkanie 

odbędzie się w siedzibie Centrum Obywatelskiego – ul. Reymonta 20 we wtorek 16 kwietnia 

br. w godz. 16-20. W trakcie spotkania uczestnicy i uczestniczki zdobędą wiedzę na temat 

zwiększenia pewności siebie i budowania odporności psychicznej. Udział w warsztatach jest 

nieodpłatny, obowiązują zapisy, a liczba miejsc jest ograniczona. 

 

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej Centrum Obywatelskiego – ul. 

Reymonta 20.  

https://co.krakow.pl/dzieje_sie_w_co/281607,2169,komunikat,szkolenie__jak_budowac_pewnosc_siebie.html
https://co.krakow.pl/dzieje_sie_w_co/281607,2169,komunikat,szkolenie__jak_budowac_pewnosc_siebie.html

